
Services





LES SERVICES
SUR TOUS LES FRONTS

INSTALLATION
>  Interventions : étude technique d’implantation, mise 

en place de l’ensemble des matériels…

>  Les équipes : techniciens spécialisés, chauffeurs, 
camions et camionnettes-atelier.

SURVEILLANCE CHANTIERS
> Équipes d’astreinte.

> Système de télésurveillance.

> Solutions clés en mains.

> Contrats spécifiques (24h/24, 7j/7).

LIVRAISON
>  Matériels standards, pièces et locations expédiés 

dans la journée ou le lendemain matin.

>  Transport : flotte de poids lourds avec grues, 
camionnettes, V.L. ou affrètement.

ENTRETIEN ET DÉPANNAGE
>  Sur site Telstar : réparation, adaptation, transformation, entretien 

préventif, entretien forfaitaire, contrôle qualité permanent.

>  Sur chantier : par nos équipes mobiles, après diagnostic téléphonique, 
réglages, réparation dysfonctionnement, entretien préventif.

> Contrat de maintenance préventif et/ou correctif.

FORMATIONS
> Sur chantier pour l’utilisation de nos matériels.

> En agence pour l’entretien et la réparation des pompes.

>  Sur notre siège pour les formations théoriques 
électriques et hydrauliques (calcul perte de charge, 
dimensionnement des pompes…).



0,015€ TTC/Min

08 250 POMPE

NOUS VOUS ACCOMPAGNONS 

PARTOUT DANS LE MONDE !
TELSTAR BORDEAUX - Nouvelle-Aquitaine
6, av. Paul Langevin - Z.I. de Pessac Bersol - 33600 Pessac

bordeaux@telstar.fr - Tél. 05 56 72 08 80*

TELSTAR LILLE - Nord
31-2, rue Luyot - Z.I. B - 59113 Seclin
lille@telstar.fr - Tél. 03 20 16 94 20*

TELSTAR LYON - Rhône-Alpes
31, av. des frères de Montgolfier - Z.I. Mi-plaine - 69680 Chassieu
lyon@telstar.fr - Tél. 04 78 90 40 90*

TELSTAR MARSEILLE - Sud-Est
Z.A. les Sybilles - 222, allée de la Broquette - 13170 Les Pennes-Mirabeau
marseille@telstar.fr - Tél. 04 42 10 68 68*

TELSTAR NANCY - Est-Champagne
6, rue du Pré Cohey - Zone Inova 3000 - 88150 Thaon-Les-Vosges
nancy@telstar.fr - Tél. 03 57 76 00 56*

TELSTAR NANTES - Ouest-Bretagne
9, rue des Imprimeurs - ZAC les Hauts de Couëron - 44220 Couëron
nantes@telstar.fr - Tél. 02 51 11 38 38*

TELSTAR PARIS - Île-de-France et Normandie
26, av. Roger Hennequin - Z.A. de Trappes-Elancourt - 78190 Trappes
paris@telstar.fr - Tél. 01 30 16 50 00*

TELSTAR TOULOUSE - Occitanie
33, chemin du Prat Long - 31200 Toulouse
toulouse@telstar.fr - Tél. 05 82 08 26 26*

TELSTAR MAROC - Agence Casablanca
Lot 54-55 ZI Sapino - Aéroport Mohammed V, Casablanca - 26200 Nouasseur
casablanca@telstar-maroc.ma - Tél. +212 6 62 15 24 29*

*  Permanence téléphonique assurée en dehors des horaires
d’ouverture des agences.

www.telstar.fr

Les prix et indications concernant les caractéristiques des matériels (dimensions, poids, puissances, rendements...) figurant sur 
nos documentations, tarifs et devis sont donnés de bonne foi, mais sans engagement de notre part et peuvent être modifiés sans 
préavis. Les courbes des pompes sont données pour un fonctionnement en eau claire, à une température de 20°C et au niveau 
de la mer. Documents et visuels non-contractuels.

ParisParis

NantesNantes

BordeauxBordeaux

ToulouseToulouse MarseilleMarseille

LyonLyon

NancyNancy

LilleLille

Paris

Nantes

Bordeaux

Toulouse Marseille

Lyon

Nancy

Lille

50 14

61

27

76

62

80
59

02 08

51 55

10
52

54

57

67

68
88

70

25
21

58

03

63 42

05

04
06

2B

66

11

81

12
46

82

32

64

40

47

33
24

19

87

86
7985

3749
44

72
5335

2229

56

23

36
18

41

45 89

77
91

78
95

28

16
17

65
31

09

2A

48

8313

8430

34

15

69

43

07 26

38
73

7401

3971

90

60

D
oc

 0
6

0
.0

0
/0

8
.1

6
 -

 T
E

LS
TA

R
 C

om
m

un
ic

at
io

n




